que tem por objeto a aquisição de camisetas, camisas e calças, 
a fim de atender o Projeto Conviver, através da Secretaria Mu-

nicipal de Assistência Social, realizada no dia 24 de outubro de 
2017, às 08:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa Ade-
nisio J. da Silva ME, com o valor total de R$ 24.080,00 
(vinte e quatro mil e oitenta reais), atendendo as condições de 
pagamento descritas no ato convocatório.  

Vicentina, MS, 24 de outubro de 2017.

EDSON LOPES DANTAS - Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 062/2017
CONVITE Nº. 011/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no

[...]

Sul, MS, representada pelo Sr. Adenisio José da Silva, 
brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº. 3/R 1116509 
SSP/SC, e do CPF nº. 520.216.539-00, residente e domiciliado 
na Rua Melvin Jones, nº. 1684, Centro, em Fátima do Sul, MS, 
no valor total de R$ 24.080,00 (vinte e quatro mil e oitenta reais), 
bem como toda a documentação do Processo Licitatório do Con-
vite nº. 011/2017, que refletem o cumprimento das
determinações contidas no Estatuto das Licitações.

ANO -1 No 091 VICENTINA-MS, TERÇA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-